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OGGETTO Progressioni Economiche Orizzontali anno 2015. Appr ovazione e pubblicazione 
graduatorie Categorie B), C) e D)  – decorrenza 01/ 01/2015. Adozione impegno di 
spesa. 

 
Ai sensi dell'art. 109, comma 2, del D.Lgs n. 267/2000 ed in attuazione del 
provvedimento del Sindaco che conferisce l'incarico di Direzione e Posizione 
Organizzativa 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Premesso  

  che in esecuzione della propria determinazione n°135/P del 19 novembre 2015 è stata 
attivata la procedura selettiva per la progressione economica orizzontale nell’ambito delle 
Cat. B), C) e D) per l’anno 2015; 

  che con propria precedente determinazione n°156/P del 21 dicembre 2015 si è proceduto 
alla rettifica del budget a disposizione per il finanziamento delle progressioni economiche 
orizzontali per l'anno 2015; 

 Dato atto che  

  in data 24 novembre 2015 è stato pubblicato l’avviso di selezione per le citate progressioni 
economiche orizzontali, con scadenza il 4 dicembre 2015; 

  entro il suddetto termine di scadenza sono pervenute n. 57 domande di cui n. 18 per la Cat. 
B), n. 22 per la Cat. C) e n. 17 per la Cat. D); 

 Visto l’art. 5 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del comparto delle 
Regioni e Autonomie Locali del 31 marzo 1999 “Progressione economica all’interno della 
categoria” nonché la dichiarazione congiunta n. 11 del CCNL 5.10.2001; 

 Visti gli artt. 34 e 35 del CCNL relativo al personale del comparto delle Regioni e Autonomie 
Locali del 22.01.2004 “Finanziamento delle progressioni orizzontali” e “Integrazione delle 
Posizioni Economiche”; 

 Visto l’art. 9 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del comparto delle 
Regioni e Autonomie Locali dell’11 aprile 2008 “Integrazione della disciplina della 
progressione economica orizzontale all’interno della categoria” il quale stabilisce che ai fini 
della progressione economica orizzontale, il lavoratore deve essere in possesso del 
requisito di un periodo minimo di permanenza nella posizione economica in godimento pari 
a ventiquattro mesi e che tale disciplina trova applicazione per le procedure selettive per la 
realizzazione della progressione economica orizzontale che sono formalmente avviate 
successivamente alla definitiva sottoscrizione del CCNL; 
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 Visti gli artt. 26, 27, 28 e 29 del Contratto Collettivo decentrato integrativo del personale 
dipendente per il quadriennio 2006/2009, con il quale sono state approvate le modalità di 
svolgimento e i criteri generali di selezione per la progressione economica orizzontale nelle 
categorie; 

 Dato atto  che in data 16/11/2015, è stato sottoscritto il C.C.D.I. parte economica 2015 e che all'art. 4 
del suddetto contratto decentrato è stata prevista la modifica dell'art. 27 del Contratto 
Collettivo decentrato integrativo del personale dipendente per il quadriennio 2006/2009 
secondo il seguente tenore letterale: 

  << In considerazione degli effetti delle norme di contenimento delle spese di personale 
previste dall’articolo 9 del decreto legge n. 78/2010, concernenti il blocco dei trattamenti 
economici individuali (commi 1 e 2) che cessano al 31 dicembre 2014, la parte sindacale, 
vista la Legge di stabilità n°190/2014 che prevede per l’anno 2015 lo sblocco delle risorse 
destinate dai vincoli di cui sopra, chiede limitatamente all’anno 2015 la modifica: 

  - dell’art. 27 comma 2 lett. a) il quale prevede: “media della valutazione degli ultimi tre anni a 
partire dall’ultimo anno cui si riferisce la selezione (Es. Anno 2009 valutazione riferita agli 
anni 2009-2008-2007); 

  - dell’art.27 comma 3 il quale prevedere “a parità di punteggio si utilizzerà l’anzianità di 
servizio nella posizione economica al 1 gennaio dell’anno di riferimento;” 

  che, limitatamente all’anno 2015, vengono così riscritti: 

  - art. 27 comma 2 lett. a): “media della valutazione degli ultime tre anni a partire dall’anno 
precedente cui si riferisce la selezione (Es. Anno 2015 valutazione riferita agli anni 2014-
2013-2012)”; 

  - art.27 comma 3: “a parità di punteggio si utilizzerà l’anzianità di servizio nella posizione 31 
dicembre dell’anno 2014;” 

  di conseguenza, limitatamente all’anno 2015, il comma 4 del su richiamato art. 27, è da 
leggersi coordinato con i  commi precedenti. 

  Le parti precisano, inoltre, l’importo a disposizione a per le P.E.O. da definirsi entro il 
corrente anno, in €. 10.601,01. 

  La Delegazione trattante di parte pubblica accoglie la richiesta di cui sopra presentata dalla 
parte sindacale. >>;  

 Visto  il Decreto Legge 78/2010 convertito nella Legge 122/2010 che in materia di contenimento 
delle spese per il personale delle pubbliche amministrazioni prevede all’art. 9 c. 21 che le 
progressioni di carriera disposte per il triennio 2011-2013 abbiano effetto per i predetti anni 
ai soli fini giuridici; 

 Rilevato  che le misure di contenimento della spesa di cui alla norma sopracitata sono state estese 
all’anno 2014 dal DPR 122 del 04.09.2013 c. 1 lett.a); 

 Preso atto  che la legge 23 dicembre 2014 n. 190 (legge di stabilità 2015) ha disposto, a partire dal 1° 
gennaio 2015, la cessazione degli effetti delle norme di contenimento delle spese di 
personale previste all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2010, concernenti il blocco dei 
trattamenti economici individuali (commi 1 e 2) ed il blocco economico delle progressioni di 
carriera comunque denominate e dei passaggi tra le aree (comma 21, terzo e quarto 
periodo), ferma restando l’impossibilità di riconoscere gli arretrati per gli anni dal 2011 al 
2014; 

 Vista  la deliberazione n°218 dell'8 giugno 2015 con la quale la Corte dei Conti - Sezione di 
controllo per la Lombardia - ha reso espresso parere in merito alla possibilità di effettuare 
progressioni economiche orizzontali negli enti locali, alla luce della sopraccitata Legge di 
stabilità per l'anno 2015; 

 Viste le domande di partecipazione alla selezione presentate dai dipendenti interessati; 

 Accertati i requisiti necessari per i passaggi economici e rilevato che tutti i dipendenti che hanno 
presentato domanda di partecipazione li possiedono e pertanto possono partecipare alla 
procedura selettiva; 

 Tenuto conto  
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  che ai sensi dell’art. 26 c.3 del vigente CCDI ottiene il passaggio economico successivo il 
personale incluso nella graduatoria secondo l’ordine della stessa, nel limite dello 
stanziamento a disposizione, ripartito per posizione proporzionalmente all’onere da 
sostenersi per la progressione economica in ciascuna posizione, in modo tale che l’onere 
economico complessivo dei passaggi economici attribuito non superi lo stanziamento a 
disposizione; 

  che qualora si verificassero delle economie sufficienti ad assegnare altra PEO, le stesse 
verranno utilizzate all’interno della categoria (B-C-D) secondo la graduatoria unica di 
categoria; 

  che le ulteriori somme residue saranno utilizzate nell’ambito della graduatoria generale dei 
dipendenti appartenenti a tutte le categorie, secondo l’ordine della stessa e in base alle 
disponibilità delle risorse; 

 Tenuto conto  

• che i dipendenti inquadrati nelle Cat. B), C) e D), di cui all’allegato, che forma parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento, aventi diritto a partecipare alla 
selezione per la P.E.O. 2015 sono n°58; 

• che la somma a disposizione destinata alla PEO anno 2015 ammonta a €. 
10.062,76;  

• che a seguito dell’attribuzione della PEO nell’ambito delle Posizioni Economiche la 
somma a disposizione complessiva ammonta ad €. 4.188,73, di cui €. 1.478,05 per 
la Cat. B), €. 1.668,77 per la Cat. C) e €. 2.727,21 per la Cat. D); 

• che a seguito dell’attribuzione della PEO nell’ambito delle Categorie B), C) e D) la 
somma a disposizione per la graduatoria generale ammonta ad €. 762,30; 

 Esaminata la posizione di ogni singolo dipendente sulla base della documentazione rilevata dai 
fascicoli personali nonché dalle valutazioni ottenute avuto riguardo alla media tra la 
performance individuale ed organizzativa degli ultimi tre anni (anni 2014 - 2013 - 2012) con 
il relativo peso attribuitogli; 

 Ritenuto  dover procedere conseguentemente all'approvazione delle graduatorie della selezione in 
oggetto, allegate al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, ed  all'attribuzione 
formale ai dipendenti di seguito indicati delle progressioni economiche orizzontali con 
decorrenza 1 gennaio 2015:    

Graduatoria per Posizione Economica  

Ordine Cognome e Nome Posizione Economica raggiunta 

1) PINTORI Maria Caterina Da B5) a B6) 

 

1) TOLU Roberto Da C3) a C4) 

1) SERPI Massimiliana Da C4) a C5) 

 

1) MUSIO Emanuela Da D1) a D2) 

2) RUGGERI Sara Da D1) a D2) 

  

Graduatoria per Categoria  

Ordine Cognome e Nome Posizione Economica raggiunta 

1) SANNA Lidia Da B6) a B7) 

2) SABIU Bruno Da B3) a B4) 

3) PITTAU Giuseppe Da B3) a B4) 

 

1) COGONI Gianna Da C4) a C5) 

2) MELIS Francesco Da C1) a C2) 
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1) PUSCEDDU Alessandro Federico Da D4) a D5) 

2) MELONI Gianluca Da D1) a D2) 
  

Graduatoria Generale  

Ordine Cognome e Nome Posizione Economica raggiunta 

1) NIOLU Roberto Da B2) a B3) 
 

 Visti  

  il decreto legislativo n. 118/2011, attuativo della legge delega in materia di federalismo 
fiscale n. 42/2009, recante "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi"; 

  il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria, allegato 4/2 al D. Lgs. 
118/2011; 

  l’articolo 183 del D.Lgs. 267/2000 relativo all’impegno di spesa; 

 Tenuto conto che il principio della competenza finanziaria potenziata prevede che tutte le obbligazioni 
giuridicamente perfezionate, attive e passive devono essere registrate nelle scritture 
contabili quanto l’obbligazione è perfezionata, con imputazione all’esercizio in cui la stessa 
viene a scadenza; 

 Ritenuto infine, dover impegnare la somma di €. 10.062,76 per il finanziamento delle progressioni 
economiche orizzontali da riconoscere al personale dipendente avente diritto per l'anno 
2015; 

 Tenuto conto che le apposite dotazioni sono previste al capitolo 2164/4 denominato "FONDO PER 
MIGLIOR. EFFICIENZA DEI SERVIZI FINANZ. PROGRESSIONI ECONOMICHE NELLA 
CATEGORIA" del bilancio di previsione anno 2015, sufficientemente capiente; 

 Visti  

  il D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 – Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali; 

  il D.Lgs. 30.03.2001, n°165 – Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni pubbliche; 

  il Regolamento per l’organizzazione degli Uffici e Servizi, come da ultimo modificato con 
deliberazione di G.C. n°120 del 23 luglio 2015; 

  il vigente C.C.N.L. per il Comparto Regioni ed Enti Locali; 

  il vigente Contratto Collettivo Decentrato Integrativo del personale dipendente; 

  il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) anno 2015; 

  il bilancio di previsione per l’anno 2015; 

  il vigente Regolamento di Contabilità; 

  lo Statuto Comunale, 

  DETERMINA 

 Di prendere atto della premessa e considerarla parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 Di approvare  a risultanza della selezione espletata, le graduatorie della selezione in oggetto, allegate al 
presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

 Di procedere  all'attribuzione formale ai dipendenti di seguito indicati delle progressioni economiche 
orizzontali con decorrenza 1 gennaio 2015:  

Graduatoria per Posizione Economica  

Ordine Cognome e Nome Posizione Economica raggiunta 

1) PINTORI Maria Caterina Da B5) a B6) 
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1) TOLU Roberto Da C3) a C4) 

1) SERPI Massimiliana Da C4) a C5) 

 

1) MUSIO Emanuela Da D1) a D2) 

2) RUGGERI Sara Da D1) a D2) 

  

Graduatoria per Categoria  

Ordine Cognome e Nome Posizione Economica raggiunta 

1) SANNA Lidia Da B6) a B7) 

2) SABIU Bruno Da B3) a B4) 

3) PITTAU Giuseppe Da B3) a B4) 

 

1) COGONI Gianna Da C4) a C5) 

2) MELIS Francesco Da C1) a C2) 

 

1) PUSCEDDU Alessandro Federico Da D4) a D5) 

2) MELONI Gianluca Da D1) a D2) 
  

Graduatoria Generale  

Ordine Cognome e Nome Posizione Economica raggiunta 

1) NIOLU Roberto Da B2) a B3) 
 

 Di impegnare  ai sensi dell’articolo 183 del D.Lgs. n. 267/2000, la spesa complessiva di €. 10.062,76 nel 
modo che segue: 

Codifica di bilancio  1010201 
Cap./Art. 2164/4 
CIG ----------------- 
CUP ----------------- 
Creditore Personale dipendente 
Causale della spesa P.E.O. 2015 
Modalità finanziamento A carico del fondo risorse decentrate 2015 
Spesa €. 10.062,76 

  

 Di imputare  la spesa complessiva di cui sopra, pari ad €. 10.062,76, in relazione all’esigibilità 
dell’obbligazione, nel seguente modo: 

Capitolo/Art. Importo Esercizio 
2164/4 € 10.062,76 2015 

 

 Di disporre la pubblicazione dell'avviso di avvenuta approvazione delle graduatorie all’Albo pretorio 
dell’Ente per gg. 10 e su Amministrazione Trasparente – sezione “Bandi di Concorso”; 

 Di dare atto  che il dipendente ha facoltà di presentare ricorso interno prima di attivare altre procedure di 
contenzioso entro 30 gg. dalla pubblicazione. L'Amministrazione nei successivi 30 giorni  
prende in esame i ricorsi e formula la relativa risposta con le eventuale correzioni o 
modifiche; 

 Di accertare  ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-bis, 
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 
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alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è 
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento; 

 Di dare atto  che il Responsabile del Procedimento relativo alla presente determinazione è il Dr. Gianluca 
Meloni; 

 Di trasmettere copia del presente provvedimento ai dipendenti interessati; 

 Di trasmettere altresì, copia del presente provvedimento alla R.S.U. Aziendale ed alle OO.SS. Territoriali 
per la doverosa informazione;   

 Di trasmettere  la presente determinazione al Responsabile del settore Economico Finanziario per 
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 151 comma 4 del D.lgs. 267/2000 e per i successivi adempimenti di competenza. 

 
 

 
 
 

  Il Responsabile del Servizio 
  f.to USAI SIMONETTA 

 
 
 

  

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n°267. Si 

trasmette la Determinazione, esecutiva, alla Segreteria Generale, per la raccolta e la pubblicazione. 

  

Guspini 23-12-2015 

 

 

Il Responsabile del Servizio  

f.to SABA VALTER 

 
  

SEGRETERIA GENERALE 

 

Inserita nella raccolta generale delle Determinazioni e pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni  consecutivi a 

decorrere dal            

  

Guspini             

 

 
Il Responsabile del Servizio  

f.to USAI SIMONETTA 

 
  

 

 

Ai sensi del D.P.R. 28.12.2000, n°445 – Art. 18 il sottoscritto attesta che la presente copia è CONFORME 

ALL’ORIGINALE. Ad uso amministrativo 

  

 

 

 
L’Incaricato per la Segreteria  

 

 
 



GRADUATORIA  CAT. B) P.E.O. 2015

CAT PEO DIPENDENTE
Data

Pres. Dom.
Val.12
Indiv.

Val.12
Organ.

Val.13
Indiv.

Val.13
Organ.

Val.14
Indiv.

Val.14
Organ.

P.Valut.
Media

1 B B1 Mocci Efisio 25-nov-15 98,40% 100,00% 97,00% 100,00% 97,50% 100,00% 98,05%

2 B B1 Cadeddu Renato 25-nov-15 98,50% 100,00% 97,00% 100,00% 97,00% 100,00% 97,95%

3 B B2 Niolu Roberto 25-nov-15 98,90% 100,00% 97,00% 100,00% 98,00% 100,00% 98,34%

4 B B2 Piras Giuseppe 1-dic-15 98,90% 100,00% 97,00% 100,00% 97,50% 100,00% 98,20%

5 B B3 Sabiu Bruno 26-nov-15 98,85% 100,00% 97,25% 100,00% 98,25% 100,00% 98,46%

6 B B3 Pittau Giuseppe 27-nov-15 98,60% 100,00% 97,00% 100,00% 98,00% 100,00% 98,25%

7 B B3 Formentin Stefano 25-nov-15 98,30% 100,00% 96,50% 100,00% 97,00% 100,00% 97,76%

8 B B4 Giordano Angelo 25-nov-15 96,45% 100,00% 88,00% 100,00% 90,00% 100,00% 93,07%

9 B B4 Carreras Basileo 26-nov-15 93,75% 95,00% 91,35% 100,00% 91,00% 92,00% 92,72%

10 B B5 Pintori Maria Caterina 25-nov-15 97,50% 100,00% 97,50% 86,00% 98,50% 100,00% 97,25%

11 B B5 Garau Rita 2-dic-15 97,70% 100,00% 96,65% 100,00% 92,50% 96,00% 96,15%

12 B B5 Atzori Maria Bonaria 2-dic-15 97,85% 99,00% 97,00% 100,00% 90,70% 96,00% 95,78%

13 B B5 Fois Luca 25-nov-15 95,00% 94,00% 95,00% 87,00% 95,00% 99,10% 94,71%

14 B B5 Mocci Paolo 25-nov-15 95,00% 94,00% 95,00% 87,00% 95,00% 99,10% 94,71%

15 B B6 Sanna Lidia 27-nov-15 98,70% 100,00% 98,85% 97,00% 99,17% 99,70% 98,86%

16 B B6 Garau Lina 30-nov-15 98,00% 93,00% 96,95% 99,00% 97,60% 97,40% 97,47%

17 B B6 Spano Caterina Margherita 25-nov-15 94,50% 100,00% 97,00% 100,00% 98,25% 100,00% 97,08%

18 B B6 Saba Susanna 25-nov-15 97,70% 100,00% 96,15% 100,00% 96,50% 94,80% 97,00%

N.B: a parità di punteggio precede il più anziano di servizio

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Dr.  Meloni Gianluca) IL RESPONSABILE DI SETTORE
        (Dr.ssa Usai Simonetta)             
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NOTE

PEO non attribuita per mancanza di risorse

PEO attribuita per graduatoria di Categoria (B4)

PEO attribuita per graduatoria di Categoria (B4)

PEO attribuita x graduatoria di Pos. Econ. (B6)

PEO attribuita per graduatoria di Categoria (B7)

IL RESPONSABILE DI SETTORE
        (Dr.ssa Usai Simonetta)             
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CAT PEO DIPENDENTE
Data

Pres. Dom.
Val.12
Indiv.

Val.12
Organ.

Val.13
Indiv.

Val.13
Organ.

Val.14
Indiv.

Val.14
Organ.

P.Valut.
Media

B B1 Mocci Efisio 25-nov-15 98,40% 100,00% 97,00% 100,00% 97,50% 100,00% 98,05%

B B1 Cadeddu Renato 25-nov-15 98,50% 100,00% 97,00% 100,00% 97,00% 100,00% 97,95%

B1 2

B B2 Niolu Roberto 25-nov-15 98,90% 100,00% 97,00% 100,00% 98,00% 100,00% 98,34%

B B2 Piras Giuseppe 1-dic-15 98,90% 100,00% 97,00% 100,00% 97,50% 100,00% 98,20%

B2 2

B B3 Sabiu Bruno 26-nov-15 98,85% 100,00% 97,25% 100,00% 98,25% 100,00% 98,46%

B B3 Pittau Giuseppe 27-nov-15 98,60% 100,00% 97,00% 100,00% 98,00% 100,00% 98,25%

B B3 Formentin Stefano 25-nov-15 98,30% 100,00% 96,50% 100,00% 97,00% 100,00% 97,76%

B3 3

B B4 Giordano Angelo 25-nov-15 96,45% 100,00% 88,00% 100,00% 90,00% 100,00% 93,07%

B B4 Carreras Basileo 26-nov-15 93,75% 95,00% 91,35% 100,00% 91,00% 92,00% 92,72%

B4 2

B B5 Pintori Maria Caterina 25-nov-15 97,50% 100,00% 97,50% 86,00% 98,50% 100,00% 97,25%

B B5 Garau Rita 2-dic-15 97,70% 100,00% 96,65% 100,00% 92,50% 96,00% 96,15%

B B5 Atzori Maria Bonaria 2-dic-15 97,85% 99,00% 97,00% 100,00% 90,70% 96,00% 95,78%

B B5 Fois Luca 25-nov-15 95,00% 94,00% 95,00% 87,00% 95,00% 99,10% 94,71%

B B5 Mocci Paolo 25-nov-15 95,00% 94,00% 95,00% 87,00% 95,00% 99,10% 94,71%

B5 5

B B6 Sanna Lidia 27-nov-15 98,70% 100,00% 98,85% 97,00% 99,17% 99,70% 98,86%

B B6 Garau Lina 30-nov-15 98,00% 93,00% 96,95% 99,00% 97,60% 97,40% 97,47%

B B6 Spano Caterina Margherita 25-nov-15 94,50% 100,00% 97,00% 100,00% 98,25% 100,00% 97,08%

B B6 Saba Susanna 25-nov-15 97,70% 100,00% 96,15% 100,00% 96,50% 94,80% 97,00%

B6 4

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Dr.  Meloni Gianluca)
IL RESPONSABILE DI SETTORE
        (Dr.ssa Usai Simonetta)             



GRADUATORIA  Pos. Econ. - CAT. B) P.E.O. 2015

NOTE

PEO attribuita x graduatoria di Pos. Econ. (B6)

IL RESPONSABILE DI SETTORE
        (Dr.ssa Usai Simonetta)             



GRADUATORIA  CAT. C) P.E.O. 2015

CAT PEO DIPENDENTE
Data

Pres. Dom.
Val.12
Indiv.

Val.12
Organ.

Val.13
Indiv.

Val.13
Organ.

Val.14
Indiv.

Val.14
Organ.

P.Valut.
Media

1 C C1 Melis Francesco 25-nov-15 96,50% 100,00% 95,66% 100,00% 98,50% 96,00% 97,13%

2 C C1 Gola Elio 25-nov-15 94,58% 100,00% 96,95% 99,25% 98,08% 98,60% 96,91%

3 C C1 Fadda Salvatore 25-nov-15 95,48% 100,00% 94,13% 100,00% 94,85% 100,00% 95,71%

4 C C1 Meloni Fabio 25-nov-15 89,18% 100,00% 95,00% 100,00% 98,34% 96,00% 94,71%

5 C C2 Siddi Marco 25-nov-15 91,00% 100,00% 93,30% 86,00% 92,50% 100,00% 92,58%

6 C C3 Tolu Roberto 3-dic-15 98,25% 100,00% 97,10% 98,50% 97,70% 96,60% 97,76%

7 C C3 Garau Marino 27-nov-15 96,58% 100,00% 95,25% 100,00% 94,00% 100,00% 96,11%

8 C C3 Cocco Antonella 26-nov-15 90,55% 100,00% 93,50% 100,00% 97,00% 100,00% 94,63%

9 C C3 Liscia Ginetta 26-nov-15 88,99% 100,00% 94,67% 100,00% 93,35% 92,75% 93,02%

10 C C3 Manca Gian Luigi 2-dic-15 90,83% 100,00% 90,00% 100,00% 90,00% 100,00% 91,92%

11 C C3 Soriga Pier Luigi 26-nov-15 86,75% 100,00% 90,00% 100,00% 88,13% 91,25% 89,61%

12 C C3 Atzeni Mario 30-nov-15 87,00% 100,00% 87,50% 100,00% 88,50% 90,00% 89,03%

13 C C3 Loi Giuseppe Edmondo 30-nov-15 66,75% 100,00% 84,50% 100,00% 85,13% 91,25% 81,34%

14 C C3 Urru Stefano 1-dic-15 67,50% 100,00% 79,00% 100,00% 86,25% 91,75% 80,43%

15 C C4 Serpi Massimiliana 25-nov-15 99,00% 100,00% 98,00% 97,00% 100,00% 94,00% 98,57%

16 C C4 Cogoni Gianna 2-dic-15 96,00% 100,00% 98,25% 97,00% 97,67% 99,70% 97,49%

17 C C4 Pusceddu Graziella 30-nov-15 98,25% 93,00% 97,05% 99,00% 96,35% 97,40% 97,24%

18 C C4 Scanu Massimiliano 25-nov-15 93,80% 100,00% 96,17% 100,00% 97,17% 100,00% 96,36%

19 C C4 Saba Giorgio 26-nov-15 87,75% 100,00% 97,75% 97,00% 97,67% 99,70% 94,88%

20 C C4 Zara Roberta 25-nov-15 90,33% 100,00% 95,00% 100,00% 95,67% 98,00% 94,48%

21 C C4 Tuveri Pier Nicola 25-nov-15 66,75% 100,00% 97,50% 100,00% 97,50% 100,00% 88,69%

22 C C4 Angius Giorgio 26-nov-15 74,50% 100,00% 87,75% 100,00% 90,63% 92,75% 86,10%

N.B: a parità di punteggio precede il più anziano di servizio

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Dr.  Meloni Gianluca)
IL RESPONSABILE DI SETTORE
        (Dr.ssa Usai Simonetta)             



GRADUATORIA  CAT. C) P.E.O. 2015

NOTE

PEO attribuita per graduatoria di Categoria (C2)

PEO non attribuita per mancanza di risorse

PEO attribuita x graduatoria di Pos. Econ. (C4)

PEO attribuita x graduatoria di Pos. Econ. (C5)

PEO attribuita per graduatoria di Categoria (C5)

IL RESPONSABILE DI SETTORE
        (Dr.ssa Usai Simonetta)             



GRADUATORIA  Pos. Econ. - CAT. C) P.E.O. 2015

CAT PEO DIPENDENTE
Data

Pres. Dom.
Val.12
Indiv.

Val.12
Organ.

Val.13
Indiv.

Val.13
Organ.

Val.14
Indiv.

Val.14
Organ.

P.Valut.
Media NOTE

C C1 Melis Francesco 25-nov-15 96,50% 100,00% 95,66% 100,00% 98,50% 96,00% 97,13% PEO attribuita per graduatoria di Categoria (C2)

C C1 Gola Elio 25-nov-15 94,58% 100,00% 96,95% 99,25% 98,08% 98,60% 96,91%

C C1 Fadda Salvatore 25-nov-15 95,48% 100,00% 94,13% 100,00% 94,85% 100,00% 95,71%

C C1 Meloni Fabio 25-nov-15 89,18% 100,00% 95,00% 100,00% 98,34% 96,00% 94,71%

C1 4

C C2 Siddi Marco 25-nov-15 91,00% 100,00% 93,30% 86,00% 92,50% 100,00% 92,58%

C2 1

C C3 Tolu Roberto 3-dic-15 98,25% 100,00% 97,10% 98,50% 97,70% 96,60% 97,76% PEO attribuita x graduatoria di Pos. Econ. (C4)

C C3 Garau Marino 27-nov-15 96,58% 100,00% 95,25% 100,00% 94,00% 100,00% 96,11%

C C3 Cocco Antonella 26-nov-15 90,55% 100,00% 93,50% 100,00% 97,00% 100,00% 94,63%

C C3 Liscia Ginetta 26-nov-15 88,99% 100,00% 94,67% 100,00% 93,35% 92,75% 93,02%

C C3 Manca Gian Luigi 2-dic-15 90,83% 100,00% 90,00% 100,00% 90,00% 100,00% 91,92%

C C3 Soriga Pier Luigi 26-nov-15 86,75% 100,00% 90,00% 100,00% 88,13% 91,25% 89,61%

C C3 Atzeni Mario 30-nov-15 87,00% 100,00% 87,50% 100,00% 88,50% 90,00% 89,03%

C C3 Loi Giuseppe Edmondo 30-nov-15 66,75% 100,00% 84,50% 100,00% 85,13% 91,25% 81,34%

C C3 Urru Stefano 1-dic-15 67,50% 100,00% 79,00% 100,00% 86,25% 91,75% 80,43%

C3 9

C C4 Serpi Massimiliana 25-nov-15 99,00% 100,00% 98,00% 97,00% 100,00% 94,00% 98,57% PEO attribuita x graduatoria di Pos. Econ. (C5)

C C4 Cogoni Gianna 2-dic-15 96,00% 100,00% 98,25% 97,00% 97,67% 99,70% 97,49%

C C4 Pusceddu Graziella 30-nov-15 98,25% 93,00% 97,05% 99,00% 96,35% 97,40% 97,24%

C C4 Scanu Massimiliano 25-nov-15 93,80% 100,00% 96,17% 100,00% 97,17% 100,00% 96,36%

C C4 Saba Giorgio 26-nov-15 87,75% 100,00% 97,75% 97,00% 97,67% 99,70% 94,88%

C C4 Zara Roberta 25-nov-15 90,33% 100,00% 95,00% 100,00% 95,67% 98,00% 94,48%

C C4 Tuveri Pier Nicola 25-nov-15 66,75% 100,00% 97,50% 100,00% 97,50% 100,00% 88,69%

C C4 Angius Giorgio 26-nov-15 74,50% 100,00% 87,75% 100,00% 90,63% 92,75% 86,10%

C4 8

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Dr.  Meloni Gianluca)
IL RESPONSABILE DI SETTORE
        (Dr.ssa Usai Simonetta)             



GRADUATORIA CAT. D) P.E.O. 2015

CAT PEO DIPENDENTE
Data

Pres. Dom.
Val.12
Indiv.

Val.12
Organ.

Val.13
Indiv.

Val.13
Organ.

Val.14
Indiv.

Val.14
Organ.

P.Valut.
Media

1 D D1 Musio Emanuela 26-nov-15 93,00% 100,00% 95,50% 100,00% 98,50% 100,00% 96,30%

2 D D1 Ruggeri Sara 27-nov-15 93,03% 100,00% 95,60% 100,00% 98,25% 100,00% 96,27%

3 D D1 Meloni Gianluca 25-nov-15 96,55% 100,00% 96,05% 97,00% 95,00% 96,20% 96,13%

4 D D1 Angius Davide 27-nov-15 92,80% 100,00% 96,00% 98,50% 95,90% 94,60% 95,22%

5 D D1 Saba Valter 30-nov-15 93,00% 100,00% 94,00% 93,00% 93,00% 98,00% 93,83%

6 D D1 Pinna Federica 30-nov-15 91,75% 100,00% 92,00% 93,00% 91,00% 96,00% 92,26%

7 D D1 Ecca Gian Paolo 26-nov-15 75,30% 100,00% 94,25% 100,00% 97,50% 95,50% 90,09%

8 D D1 Floris Elisabetta 25-nov-15 73,00% 73,00% 96,00% 100,00% 97,00% 100,00% 89,13%

9 D D1 Serafini Maria Claudia 26-nov-15 71,00% 100,00% 90,00% 93,00% 91,00% 97,00% 85,57%

10 D D1 Cera Sara 25-nov-15 89,20% 100,00% 100,00% 94,00% 63,03%

11 D D1 Orru' Enrico 25-nov-15 90,08% 100,00% 87,13% 94,00% 60,19%

12 D D3 Fanari Gigliola 26-nov-15 80,00% 100,00% 87,00% 93,00% 92,00% 98,00% 87,80%

13 D D4 Pusceddu Alessandro F. 26-nov-15 99,00% 100,00% 99,13% 98,00% 99,00% 100,00% 99,07%

14 D D4 Manunza Elisabetta 2-dic-15 91,00% 100,00% 91,00% 93,00% 92,00% 98,00% 92,17%

15 D D4 Matta Eusebia 2-dic-15 70,20% 100,00% 98,25% 99,00% 99,00% 100,00% 90,26%

16 D D4 Cadeddu Danilo 25-nov-15 82,16% 100,00% 91,00% 93,00% 92,00% 98,00% 89,51%

17 D D5 Virgilio Libero 26-nov-15 95,00% 94,00% 95,00% 87,00% 96,50% 99,10% 95,11%

N.B: a parità di punteggio precede il più anziano di servizio

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Dr.  Meloni Gianluca)
IL RESPONSABILE DI SETTORE
        (Dr.ssa Usai Simonetta)             



GRADUATORIA CAT. D) P.E.O. 2015

NOTE

PEO attribuita x graduatoria di Pos. Econ. (D2)

PEO attribuita x graduatoria di Pos. Econ. (D2)

PEO attribuita per graduatoria di Categoria (D2)

PEO attribuita per graduatoria di Categoria (D5)

IL RESPONSABILE DI SETTORE
        (Dr.ssa Usai Simonetta)             



GRADUATORIA Pos. Econ. - CAT. D) P.E.O. 2015

CAT PEO DIPENDENTE
Data

Pres. Dom.
Val.12
Indiv.

Val.12
Organ.

Val.13
Indiv.

Val.13
Organ.

Val.14
Indiv.

Val.14
Organ.

P.Valut.
Media NOTE

D D1 Musio Emanuela 26-nov-15 93,00% 100,00% 95,50% 100,00% 98,50% 100,00% 96,30% PEO attribuita x graduatoria di Pos. Econ. (D2)

D D1 Ruggeri Sara 27-nov-15 93,03% 100,00% 95,60% 100,00% 98,25% 100,00% 96,27% PEO attribuita x graduatoria di Pos. Econ. (D2)

D D1 Meloni Gianluca 25-nov-15 96,55% 100,00% 96,05% 97,00% 95,00% 96,20% 96,13%

D D1 Angius Davide 27-nov-15 92,80% 100,00% 96,00% 98,50% 95,90% 94,60% 95,22%

D D1 Saba Valter 30-nov-15 93,00% 100,00% 94,00% 93,00% 93,00% 98,00% 93,83%

D D1 Pinna Federica 30-nov-15 91,75% 100,00% 92,00% 93,00% 91,00% 96,00% 92,26%

D D1 Ecca Gian Paolo 26-nov-15 75,30% 100,00% 94,25% 100,00% 97,50% 95,50% 90,09%

D D1 Floris Elisabetta 25-nov-15 73,00% 73,00% 96,00% 100,00% 97,00% 100,00% 89,13%

D D1 Serafini Maria Claudia 26-nov-15 71,00% 100,00% 90,00% 93,00% 91,00% 97,00% 85,57%

D D1 Cera Sara 25-nov-15 89,20% 100,00% 100,00% 94,00% 63,03%

D D1 Orru' Enrico 25-nov-15 90,08% 100,00% 87,13% 94,00% 60,19%

D1 11

D D3 Fanari Gigliola 26-nov-15 80,00% 100,00% 87,00% 93,00% 92,00% 98,00% 87,80%

D3 1

D D4 Pusceddu Alessandro F. 26-nov-15 99,00% 100,00% 99,13% 98,00% 99,00% 100,00% 99,07%

D D4 Manunza Elisabetta 2-dic-15 91,00% 100,00% 91,00% 93,00% 92,00% 98,00% 92,17%

D D4 Matta Eusebia 2-dic-15 70,20% 100,00% 98,25% 99,00% 99,00% 100,00% 90,26%

D D4 Cadeddu Danilo 25-nov-15 82,16% 100,00% 91,00% 93,00% 92,00% 98,00% 89,51%

D4 4

D D5 Virgilio Libero 26-nov-15 95,00% 94,00% 95,00% 87,00% 96,50% 99,10% 95,11%

D5 1

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Dr.  Meloni Gianluca)

IL RESPONSABILE DI SETTORE
        (Dr.ssa Usai Simonetta)             



GRADUATORIA GENERALE P.E.O. 2015

CAT PEO DIPENDENTE
Data

Pres. Dom.
Val.12
Indiv.

Val.12
Organ.

Val.13
Indiv.

Val.13
Organ.

Val.14
Indiv.

Val.14
Organ.

P.Valut.
Media NOTE

1 B B1 Mocci Efisio 25-nov-15 98,40% 100,00% 97,00% 100,00% 97,50% 100,00% 98,05%

2 B B1 Cadeddu Renato 25-nov-15 98,50% 100,00% 97,00% 100,00% 97,00% 100,00% 97,95%

3 B B2 Niolu Roberto 25-nov-15 98,90% 100,00% 97,00% 100,00% 98,00% 100,00% 98,34% PEO attribuita per graduatoria Generale (B3)
4 B B2 Piras Giuseppe 1-dic-15 98,90% 100,00% 97,00% 100,00% 97,50% 100,00% 98,20%

5 B B3 Sabiu Bruno 26-nov-15 98,85% 100,00% 97,25% 100,00% 98,25% 100,00% 98,46% PEO attribuita per graduatoria di Categoria (B4)

6 B B3 Pittau Giuseppe 27-nov-15 98,60% 100,00% 97,00% 100,00% 98,00% 100,00% 98,25% PEO attribuita per graduatoria di Categoria (B4)

7 B B3 Formentin Stefano 25-nov-15 98,30% 100,00% 96,50% 100,00% 97,00% 100,00% 97,76%

8 B B4 Giordano Angelo 25-nov-15 96,45% 100,00% 88,00% 100,00% 90,00% 100,00% 93,07%

9 B B4 Carreras Basileo 26-nov-15 93,75% 95,00% 91,35% 100,00% 91,00% 92,00% 92,72%

10 B B5 Pintori Maria Caterina 25-nov-15 97,50% 100,00% 97,50% 86,00% 98,50% 100,00% 97,25% PEO attribuita x graduatoria di Pos. Econ. (B6)
11 B B5 Garau Rita 2-dic-15 97,70% 100,00% 96,65% 100,00% 92,50% 96,00% 96,15%

12 B B5 Atzori Maria Bonaria 2-dic-15 97,85% 99,00% 97,00% 100,00% 90,70% 96,00% 95,78%

13 B B5 Fois Luca 25-nov-15 95,00% 94,00% 95,00% 87,00% 95,00% 99,10% 94,71%

14 B B5 Mocci Paolo 25-nov-15 95,00% 94,00% 95,00% 87,00% 95,00% 99,10% 94,71%

15 B B6 Sanna Lidia 27-nov-15 98,70% 100,00% 98,85% 97,00% 99,17% 99,70% 98,86% PEO attribuita per graduatoria di Categoria (B7)

16 B B6 Garau Lina 30-nov-15 98,00% 93,00% 96,95% 99,00% 97,60% 97,40% 97,47%

17 B B6 Spano Caterina Margherita 25-nov-15 94,50% 100,00% 97,00% 100,00% 98,25% 100,00% 97,08%

18 B B6 Saba Susanna 25-nov-15 97,70% 100,00% 96,15% 100,00% 96,50% 94,80% 97,00%

19 C C1 Melis Francesco 25-nov-15 96,50% 100,00% 95,66% 100,00% 98,50% 96,00% 97,13% PEO attribuita per graduatoria di Categoria (C2)

20 C C1 Gola Elio 25-nov-15 94,58% 100,00% 96,95% 99,25% 98,08% 98,60% 96,91%

21 C C1 Fadda Salvatore 25-nov-15 95,48% 100,00% 94,13% 100,00% 94,85% 100,00% 95,71%

22 C C1 Meloni Fabio 25-nov-15 89,18% 100,00% 95,00% 100,00% 98,34% 96,00% 94,71%

23 C C2 Siddi Marco 25-nov-15 91,00% 100,00% 93,30% 86,00% 92,50% 100,00% 92,58%

24 C C3 Tolu Roberto 3-dic-15 98,25% 100,00% 97,10% 98,50% 97,70% 96,60% 97,76% PEO attribuita x graduatoria di Pos. Econ. (C4)
25 C C3 Garau Marino 27-nov-15 96,58% 100,00% 95,25% 100,00% 94,00% 100,00% 96,11%

26 C C3 Cocco Antonella 26-nov-15 90,55% 100,00% 93,50% 100,00% 97,00% 100,00% 94,63%

27 C C3 Liscia Ginetta 26-nov-15 88,99% 100,00% 94,67% 100,00% 93,35% 92,75% 93,02%

28 C C3 Manca Gian Luigi 2-dic-15 90,83% 100,00% 90,00% 100,00% 90,00% 100,00% 91,92%

29 C C3 Soriga Pier Luigi 26-nov-15 86,75% 100,00% 90,00% 100,00% 88,13% 91,25% 89,61%

30 C C3 Atzeni Mario 30-nov-15 87,00% 100,00% 87,50% 100,00% 88,50% 90,00% 89,03%

31 C C3 Loi Giuseppe Edmondo 30-nov-15 66,75% 100,00% 84,50% 100,00% 85,13% 91,25% 81,34%

32 C C3 Urru Stefano 1-dic-15 67,50% 100,00% 79,00% 100,00% 86,25% 91,75% 80,43%

33 C C4 Serpi Massimiliana 25-nov-15 99,00% 100,00% 98,00% 97,00% 100,00% 94,00% 98,57% PEO attribuita x graduatoria di Pos. Econ. (C5)
34 C C4 Cogoni Gianna 2-dic-15 96,00% 100,00% 98,25% 97,00% 97,67% 99,70% 97,49% PEO attribuita per graduatoria di Categoria (C5)

35 C C4 Pusceddu Graziella 30-nov-15 98,25% 93,00% 97,05% 99,00% 96,35% 97,40% 97,24%

36 C C4 Scanu Massimiliano 25-nov-15 93,80% 100,00% 96,17% 100,00% 97,17% 100,00% 96,36%

37 C C4 Saba Giorgio 26-nov-15 87,75% 100,00% 97,75% 97,00% 97,67% 99,70% 94,88%

38 C C4 Zara Roberta 25-nov-15 90,33% 100,00% 95,00% 100,00% 95,67% 98,00% 94,48%

39 C C4 Tuveri Pier Nicola 25-nov-15 66,75% 100,00% 97,50% 100,00% 97,50% 100,00% 88,69%

40 C C4 Angius Giorgio 26-nov-15 74,50% 100,00% 87,75% 100,00% 90,63% 92,75% 86,10%

41 D D1 Musio Emanuela 26-nov-15 93,00% 100,00% 95,50% 100,00% 98,50% 100,00% 96,30% PEO attribuita x graduatoria di Pos. Econ. (D2)
42 D D1 Ruggeri Sara 27-nov-15 93,03% 100,00% 95,60% 100,00% 98,25% 100,00% 96,27% PEO attribuita x graduatoria di Pos. Econ. (D2)
43 D D1 Meloni Gianluca 25-nov-15 96,55% 100,00% 96,05% 97,00% 95,00% 96,20% 96,13% PEO attribuita per graduatoria di Categoria (D2)

44 D D1 Angius Davide 27-nov-15 92,80% 100,00% 96,00% 98,50% 95,90% 94,60% 95,22%

45 D D1 Saba Valter 30-nov-15 93,00% 100,00% 94,00% 93,00% 93,00% 98,00% 93,83%

46 D D1 Pinna Federica 30-nov-15 91,75% 100,00% 92,00% 93,00% 91,00% 96,00% 92,26%

47 D D1 Ecca Gian Paolo 26-nov-15 75,30% 100,00% 94,25% 100,00% 97,50% 95,50% 90,09%

48 D D1 Floris Elisabetta 25-nov-15 73,00% 73,00% 96,00% 100,00% 97,00% 100,00% 89,13%

49 D D1 Serafini Maria Claudia 26-nov-15 71,00% 100,00% 90,00% 93,00% 91,00% 97,00% 85,57%

50 D D1 Cera Sara 25-nov-15 89,20% 100,00% 100,00% 94,00% 63,03%

51 D D1 Orru' Enrico 25-nov-15 90,08% 100,00% 87,13% 94,00% 60,19%

52 D D3 Fanari Gigliola 26-nov-15 80,00% 100,00% 87,00% 93,00% 92,00% 98,00% 87,80%

53 D D4 Pusceddu Alessandro F. 26-nov-15 99,00% 100,00% 99,13% 98,00% 99,00% 100,00% 99,07% PEO attribuita per graduatoria di Categoria (D5)

54 D D4 Manunza Elisabetta 2-dic-15 91,00% 100,00% 91,00% 93,00% 92,00% 98,00% 92,17%

55 D D4 Matta Eusebia 2-dic-15 70,20% 100,00% 98,25% 99,00% 99,00% 100,00% 90,26%

56 D D4 Cadeddu Danilo 25-nov-15 82,16% 100,00% 91,00% 93,00% 92,00% 98,00% 89,51%

57 D D5 Virgilio Libero 26-nov-15 95,00% 94,00% 95,00% 87,00% 96,50% 99,10% 95,11%

N.B: a parità di punteggio precede il più anziano di servizio
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Dr.  Meloni Gianluca)

IL RESPONSABILE DI SETTORE
        (Dr.ssa Usai Simonetta)             


